

Abundance BD ApS

c/o Brian Degn, Landsbyvænget 19 C, Herskind

8464 Galten

CVR-nr. 36 90 04 82

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 23. juni 2023

Dirigent

Brian Degn

Selskabsoplysninger

Selskab

Abundance BD ApS
c/o Brian Degn, Landsbyvænget 19 C, Herskind
8464 Galten
CVR-nr.: 36 90 04 82
Hjemstedskommune: Skanderborg

Direktion

Brian Degn

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at undervise i yoga og andet dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.319 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 237.636 og en egenkapital på kr.147.383.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	-2.200	-1.002
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-2.200	-1.002
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.651	138.147
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-468	-193
Ordinært resultat før skat	-5.319	136.952
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-5.319	136.952
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	57.200
Overført resultat	-5.319	79.752
	-5.319	136.952

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>52.106</u>	<u>154.757</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>52.106</u>	<u>154.757</u>
Anlægsaktiver	<u>52.106</u>	<u>154.757</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Tilgodehavender	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Likvide beholdninger	<u>136.030</u>	<u>54.142</u>
Omsætningsaktiver	<u>185.530</u>	<u>103.642</u>
Aktiver	<u><u>237.636</u></u>	<u><u>258.399</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.383	102.702
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	57.200
Egenkapital	147.383	209.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	85.878	44.122
Kortfristede gældsforpligtelser	90.253	48.497
Gældsforpligtelser	90.253	48.497
Passiver	237.636	258.399
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	22.950		79.752	102.702
Forslag til udbytte	56.500	-56.500	57.200	57.200
	<u>129.450</u>	<u>-56.500</u>	<u>136.952</u>	<u>209.902</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	102.702		-5.319	97.383
Forslag til udbytte	57.200	-57.200	0	0
	<u>209.902</u>	<u>-57.200</u>	<u>-5.319</u>	<u>147.383</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke

Noter

1 Personalemkostninger

2022	2021
kr.	kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-2.651	138.147
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-2.651</u>	<u>138.147</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	50.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2022	104.757
Andel i årets resultat	-2.651
Udloddet udbytte	-100.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2022	2.106
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.106
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	154.757
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Yogavivo ApS	208.422	-10.607	25 %	52.106

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Nielsen Degn

Direktør

Serienummer: 9dc14981-cfc6-46dd-9122-491664bb9f8b

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-28 16:14:57 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 05:47:02 UTC



Brian Nielsen Degn

Dirigent

Serienummer: 9dc14981-cfc6-46dd-9122-491664bb9f8b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 13:17:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: E3EEX-53ONH-PT71Q-UN6FE-Y47F4-GDHWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>